证券代码：002540               证券简称：亚太科技           公告编号：2024-022

债券代码：127082               债券简称：亚科转债

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于子公司部分车间恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司亚太轻

合金（南通）科技有限公司（以下简称“亚通科技”）于近日接到海安市应急管理

局通知，亚通科技二期项目部分工序恢复生产。具体情况公告如下：

一、复产情况

2024年2月18日，亚通科技进入临时停产状态（具体详见公司2024年2月19

日登载于巨潮资讯网及《证券时报》的《关于子公司发生安全事故的公告》，公

告编号：2024-012）。2024年3月16日，亚通科技收到海安市应急管理局出具的

《整改复查意见书》（编号：海应急复查[2024]004号），亚通科技已按相关要

求整改，同意恢复亚通科技二期铸造车间铸造后道工序生产经营活动。自2024

年3月16日起，亚通科技二期项目挤压等铸造后道工序恢复生产。

二、对公司的影响

亚通科技本次停产期间，在相关主管部门监督指导下严格对照国家相关标准

及安全管理制度进行安全自查自纠，切实落实安全整改工作，全力做好复工复产

准备工作。同时，公司将进一步优化生产方案，全力组织好亚通科技复产后的各

项经营工作。关于本事项的后续进展，公司将严格按照相关规定及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、海安市应急管理局出具的《整改复查意见书》（编号：海应急复查【2024】

004号）。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司董事会

2024年3月19日

	特此公告。